
Protokół nr 26/2012
z posiedzenia Komisji ds. Ochrony Środowiska

Rady Miasta Luboń
z 13.12.2012 roku

Obecność zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokółu.

Posiedzenie wspólne z Komisją Sfery Społecznej, które odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miasta 
rozpoczęto o godz. 17.00.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu budżetu naszego miasta na 2013 rok.
2. Wolne głosy i wnioski.
3. Przyjęcie protokołu nr 25 z posiedzenia Komisji.

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad.

Przewodniczący Komisji stwierdził prawomocność jej posiedzenia i zdolność do formułowania 
przez nią wniosków i wydawania opinii.

Przebieg posiedzenia :

Ad. 1

 Na posiedzeniu, w którym wzięli również udział z-cy burmistrza – Marian Walny i Rafał 
Marek, skarbnik miasta – Teresa Socha, zajmująca się promocją miasta – Angelika Kurtys oraz 
radny Jakub Bielawski Komisja po przeanalizowaniu projektu budżetu naszego miasta na 2013 r. 
dyskutowała nad nim. Radny Jakub Bielawski zapytał o kwotę 200 tys. złotych, którą 
przeznaczono na budowę boiska przy Szkole Podstawowej nr 1. W odpowiedzi z-ca burmistrza  
Rafał Marek podkreślił, że asfalt przy szkole jest popękany, w związku z czym należy położyć 
nawierzchnie sztuczna i bezpieczna dla dzieci. Będzie ona droższa ale będzie spełniała 
obowiązujące standardy. Przy tej okazji radny Adam Dworaczyk, że są w budżecie zapisane inne 
kwoty na działalność klubów sportowych i zauważył, że z jednego z nich korzystają uczniowie 
Szkoły SP nr 1. Zapytał też czy nasze miasto stać na dwa kluby piłkarskie?. Najlepszym 
rozwiązaniem byłoby ich połączenie w jeden. Ustosunkowując się do tego Rafał Marek 
stwierdził, ze nie ma takiej możliwości , a w ten sposób można tylko skłócić sportowe 
środowisko. Z kolei radny Paweł Wolniewicz dodał, że miasto nie dysponuje odpowiednimi 
instrumentami żeby dwa kluby połączyć w jeden. W dalszym ciągu dyskusji radna Ewa 
Rogowicz była za tym, żeby sztuczną nawierzchnię na boisku Sp nr 1 położyć ze względu na 
bezpieczeństwo dzieci. Przypomniała jednocześnie o zapisie w dawnej strategii dotyczącym 
budowy nowej szkoły, natomiast radna Anna Stankowiak-Bożełko uznała, że SP nr 1 jest 
traktowana po macoszemu, natomiast w innej kwestii zapytała czy idąc śladem wielu gmin, 
mając na względzie budżetowe oszczędności nie można by rozwiązać Straży Miejskiej? 
Następnie w formie głosowania komisja projekt budżetu pozytywnie zaopiniowała.
Wynik głosowania:
za – 3 osoby, .nikt nie głosował przeciw, wstrzymało się – 5 osób, 1 osoba nieobecna.



Ad. 2 

Radna Katarzyna Frąckowiak złożyła wniosek, by Straż Miejska w swoich raportach 
wykazywała liczbę i kwotową wysokość mandatów nałożonych na właścicieli psów. Następnie 
Angelika Kurtys zapoznała zebranych z wynikami ankiety przeprowadzonej wśród radnych na 
temat organizacji konkursu i gali „Siewca Roku” i poinformowała, że większość radnych jest za 
organizacją konkursu, z uwzględnieniem niewielkich zmian. Radna Ewa Rogowicz podkreśliła 
opinię wielu mieszkańców, iż nominowane do konkursu „Siewca Roku” nie powinny być osoby 
być osoby zatrudnione w jednostkach samorządowych, ponieważ autentyczni społecznicy nie 
będą mieli szansy na uhonorowanie statuetką. Na koniec radna Wanda Suleja-Kot dodała, że nie 
powinni to być również radni, ponieważ praca społeczna wpisana jest w ich działalność.

Ad. 3

Członkowie komisji przyjęli protokół nr 25/2012 z posiedzenia komisji w dniu z 29.11.2012r.
W głosowaniu wzięło udział ośmioro radnych 
Nieobecni: 0

Wynik głosowania: 
za przyjęciem protokółu – 8 radnych
przeciw – 0 radnych
wstrzymał się od głosu – 0 radnych
 – jedna osoba nieobecna

Posiedzenie zakończono o godz. 19.15.

Sekretarz                                                                                                       Przewodniczący 
Paweł Wolniewicz                                                                                        Rafał Mania

Załączniki:
 – (1) – Lista obecności


